
VEMO Regensensor

u.A. passend für AUDI A7 Sportback (4GA, 4GF), AUDI A6

Ergänzungsartikel/ Ergänzende Info mit Halter

Artikelnummer des empfohlenen Zubehörs 8U0 955 609

Verglasung mit Regen-/Lichtsensor, mit Feuchtigkeitssensor

Form rund

Anzahl der Steckkontakte 3

X-Ref: 81A955547B V10-72-1604 

Ausführliche Fahrzeuginformationen finden Sie in den Fahrzeuglisten unter www.vierol-shop.de.
Zeitlich befristete Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht. Zwischenverkauf vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Verkaufs- und Lieferungs-
sowie Garantiebedingungen, die auf unserer Website zum Download bereitstehen. Alle Preise sind Nettopreise zzgl. MwSt. Irrtum vorbehalten.
Referenznummern der Fahrzeughersteller sind unverbindlich und keine Herkunftsbezeichnung. Sie dürfen in Rechnungen nicht weitergegeben werden. ©
VIEROL AG

Quality brand of VIEROL AG · Germany www.vemo.de

D
E

 -
 V

E
M

O
 V

E
M

O
 R

eg
en

se
ns

or
 (

03
.0

5.
20

24
 2

1:
34

 U
hr

)

https://vierol-shop.de/shop/product/V10-72-1604
https://www.vierol-shop.de

